[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 20.03.2012 № 583
     г. Череповец

О категории и виде разрешенного
использования земельных участков
В связи с изменением границ деревни Вешняки Николо-Раменского сельского поселения и включением земель сельскохозяйственного назначения в границу населенного пункта деревня Вешняки генеральным планом Николо-Раменского сельского поселения, утвержденным решением Совета Николо-Раменского сельского поселения от 17.12.2010 № 59 «Об утверждении генерального плана Николо-Раменского сельского поселения», в соответствии с пунктом 2 статьи 7 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ                «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района от 28.02.2012 № 414               «О внесении изменений в решение Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района «О приеме осуществления отдельных полномочий органов местного самоуправления сельских поселений района», соглашением о передаче осуществления отдельных полномочий между администрацией Николо-Раменского сельского поселения и администрацией Череповецкого муниципального района, Уставом Череповецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать земельные участки:

- площадью 2000 кв. м с кадастровым номером 35:22:0205025:635, находящийся по адресу: Вологодская область, Череповецкий район, Николо-Раменский с/с, в районе д. Вешняки;
- площадью 2000 кв. м с кадастровым номером 35:22:0205025:636, находящийся по адресу: Вологодская область, Череповецкий район, Николо-Раменский с/с, в районе д. Вешняки,
отнесенными к категории земель «земли населенных пунктов».

2. Изменить вид разрешенного использования земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления, с «для сельскохозяйственных целей» на вид разрешенного использования «для жилищного строительства».

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская новь» и на сайте Череповецкого муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

По поручению главы района
первый заместитель главы района                                                     В.Ю. Рябов